3

                               ПРОТОКОЛ

от 24.04.2017 г.     № 2                                                      х.Манойлин

Публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2016 год"

	Инициатор проведения слушаний – глава Манойлинского сельского поселения
Уполномоченный орган на проведение публичных слушаний – администрация Манойлинского сельского поселения.
Дата, место и время проведения публичных слушаний по отчету за 2016 год – 24 апреля 2017 года, администрация Манойлинского сельского поселения, х.Манойлин ул.Школьная, 9, в 15-00.
	Проведение публичных слушаний назначено распоряжением главы администрации Манойлинского сельского поселения от 03.04.2017  № 13-р  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2016 год».

	Председатель -
	Литвиненко С.В. – глава Манойлинского сельского поселения

	Секретарь -
	Ховязова Л.Ф. – заместитель главы администрации Манойлинского сельского поселения

	Присутствовали:
	Депутаты Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, специалисты администрации Манойлинского сельского поселения, жители Манойлинского сельского поселения – всего  39  человек.

На выступление не зарегистрировались.

ПОВЕСТКА: Публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2016 год"
1. Заслушали  вступительное слово Председателя публичных слушаний – Литвиненко Сергея Валерьевича.
Информация о проведении публичных слушаний, проект решения Совета депутатов Манойлинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2016 год",  обнародованы и доведены до сведения общественности посредством размещения на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения (www.adm-manoylin.ru).
2. С докладом по отчету об исполнении бюджета Манойлинского сельского поселения за 2016 год выступил главный экономист администрации Манойлинского сельского поселения – Джунскалиева Елена Максимовна.
3. Предложений и замечаний по повестке дня- не поступило.

ИТОГИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:
Администрации Манойлинского сельского поселения:
- утвердить и опубликовать в установленном порядке заключение о результатах публичных слушаниях;
- в течение 10 дней разместить на официальном сайте администрации Манойлинского сельского поселения протокол настоящего собрания, заключение о результатах публичных слушаний.
         ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 39 человек;
«против» -нет;
«воздержались» - нет.

Председатель                                                                                С.В. Литвиненко

Секретарь                                                                                       Л.Ф. Ховязова
                                                               Список
зарегистрировавшихся участников публичных слушаний 24.04.2017г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1
	Литвиненко Сергей Валерьевич
	Глава Манойлинского сельского поселения

	2
	Ховязова Лариса Филипповна
	Заместитель главы администрации

	3
	Ивашура Татьяна Сергеевна
	Специалист  администрации

	4
	Манойлина Татьяна Леонидовна
	Главный бухгалтер администрации

	5
	Джунскалиева Елена Максимовна
	Главный экономист администрации

	6
	Князева Светлана Юрьевна
	Бухгалтер администрации

	7
	Можарова Елена Николаевна
	Специалист администрации

	8
	Демьяненко Ганна Владимировна
	Специалист администрации

	9
	Марфин Павел Николаевич
	Водитель администрации

	10
	Васина Надежда Ивановна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, директор МКОУ «Манойлинская СШ»

	11
	Баймачева Надежда Ивановна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, зав.ТОК СПК «Манойлинский»

	12
	Карибов Виталий Самсонович
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, прораб СПК «Манойлинский»

	13
	Рожкова Татьяна Николаевна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, учитель МКОУ «Манойлинская СШ»

	14
	Просвирова Татьяна Александровна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, кассир СПК «Манойлинский»

	15
	Никонова Надежда Анатольевна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения

	16
	Черячукина Галина Михайловна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, пенсионер

	17
	Манойлин Геннадий Викторович
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, водитель СПК «Манойлинский»

	18
	Кислова Галина Анатольевна
	Депутат Совета депутатов Манойлинского сельского поселения, учитель МКОУ «Манойлинская СШ»

	19
	Кожокарь Михаил Валерьевич
	Учитель МКОУ «Манойлинская СШ»

	20
	Манойлина Любовь Андреевна
	Бухгалтер ОНТ «Манойлинское»

	21
	Кислов Павел Михайлович
	Работник ОНТ «Манойлинское»

	22
	Литвиненко Наталья Николаевна
	Заведующий Манойлинской ВА

	23
	Родин Александр Геннадьевич
	Водитель СПК «Манойлинский»

	24
	Пикалов Сергей Викторович
	Председатель ОНТ «Манойлинское»

	25
	Икаева Надежда Викторовна
	Председатель ТОС «Юность»

	26
	Родина Елена Викторовна
	Председатель ТОС «Молодежный-10»

	27
	Шашлова Наталья Юрьевна
	Заведующая сельским домом культуры

	28
	Жандваева Нагива
	Председатель ТОС «Терновский»

	29
	Родина Наталья Юрьевна
	Кассир ОНТ «Манойлинское»

	30
	Маркина Татьяна Владиславна
	безработная

	31
	Манойлина Надежда Петровна
	пенсионер

	32
	Стаценко Елена Владимировна
	пенсионер

	33
	Рожков Сергей Алексеевич
	Глава КХ

	34
	Рожков Алексей Сергеевич
	ИП

	35
	Филатов Евгений Васильевич
	Водитель СПК «Манойлинский»

	36
	Ремчукова Марина Васильевна
	Учитель МКОУ «Манойлинская СШ»

	37
	Князев Михаил Юрьевич
	Водитель СПК «Манойлинский»

	38
	Карпещук Татьяна Владимировна
	Учитель МКОУ «Манойлинская СОШ»

	39
	Черноярова Лариса Анатольевна
	Работник СПК «Манойлинский»

От 24.04.2017г.                                                                   х.Манойлин

[bookmark: _GoBack]